PAAVO OLLIKAINEN, syntynyt 4.4.1949

NYRKKEILYURA
Seura: Ykspihlajan Reima Ry.

1965
1966

1967

1968

1969

1970

TUL:n nuorten mestari

TUL:n Pohjois-Suomen mestari

TUL:n nuorten mestari

Nuorten SM-pronssi

Nuorten Suomen mestari

TUL:n Pohjois-Suomen mestari

TUL:n nuorten mestari

Suomen mestari

Olympiavalmennettava Meksikon olympialaisiin
Olympiakarsinnoissa Meksikon olympialaisiin
Suomen lupaavin nyrkkeilija, Ville-patsas
Suomen mestari

Pohjoismaiden mestaruuspronssi

Suomen mestaruushopeaa

TUL:n mestaruus

Lisaksi lukuisia kansainvalisid otteluja Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Puolassa, Unkarissa, Georgiassa,
Eestissa, Tsekkoslovakiassa ja Venajalla. Kilpailuotteluita yhteensa 119 ottelua.

TUOMARIURA
Kansainvalisissa nyrkkeilykisoissa eri tuomaritehtavissa yli 32 vuotta
Seura: Mikkelin Nyrkkeilijat Ry.

1978
1980
1985
1992
1996
1997
2008
2008

Il luokan keha- ja arvostelutuomari

Il luokan keha- ja arvostelutuomari

| luokan keha- ja arvostelutuomari

EABA kansainvélinen keha- ja arvostelutuomari

AIBA kansainvalinen keha- ja arvostelutuomari

Vuoden nyrkkeilytuomari Suomessa

Olympiakarsinnat Ateenaan

Ehdolla tuomariksi Begingin olympialaisiin. Suomi ei saanut nyrkkeilijaa olympialaisiin, niin ei
myodskdan tuomaria.

Kansainvalisia tuomarointia ylituomarina seka keha- ja arvostelutuomarina:

-12 maaottelua 1997-2007

-33 kansainvalista turnausta 1994-2019

-6 pohjoismaisia mestaruuskilpailuja 1996-2003, 2023
-Baltian mestaruuskilpailut

-Euroopan mestaruuskilpailut 2006

-Maailman mestaruuskilpailut 2008

-Viron mestaruuskilpailut 2010

Tuomarina yli 5000 ottelussa.



SEURATOIMINTA
Seura: Mikkelin Nyrkkeilijat Ry.
Yli 50 vuotta aktiivisesti mukana seuratoiminnassa ja sen kehittdmisessa.

1973 -1988 Seuran vastuuvalmentaja, myds Suomen maajoukkueen avustajana maaotteluissa ja
kansainvalissa turnauksissa.

1974 - 1985 Johtokunnan jasen

1985 - 1988 Johtokunnan puheenjohtaja

1989 - 2001 Johtokunnan jasen

2002 - 2005 Johtokunnan puheenjohtaja

2006 — 2012 Johtokunnan jasen

2012 Kunniapuheenjohtaja
1988- Perustamassa ja vetamassa Mikkeliin omaa Ringside Clubia, joka toimii edelleen.
1992 Ville-patsas nyrkkeilyn eteen tehdysta tyosta

LITTOTOIMINTA
Suomen Nyrkkeilyliitto Ry.

2007 —2008 Hallituksen jasen

2007 — 2013 Tuomarivaliokunnan jasen
Tuomarikouluttaja Itd-Suomen alueella

2022 - Tuomarivaliokunnan jasen
Tuomarikouluttaja Itd-Suomen alueella

MUU SEURATOIMINTA

2010-2012, Hallituksen jasen, Mikkelin Kamppailuinstituutti Ry.

2021-2022

TUNNUSTUKSET

1991 Suomen Nyrkkeilyliitto, Kultainen ansiomerkki

2022 Opetus- ja Kulttuuriministerio, Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansioristi kultaisena.

2024 Eteld-Savon Liikunta ry:n Elamanurapalkinto nyrkkeilyn hyvaksi tehdysta tyosta.



